別記第１号様式（第５条関係）
利子補給金交付申請書兼請求委任兼口座振込依頼書
　　年　　月　　日

熊本市長　様
（申請者）
郵便番号：
住　　所：
商号又は名称：
代表者：
　熊本市伝統工芸営業者に対する利子補給要綱第５条の規定により、融資制度資金の利子補給金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　利子補給交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（算定基礎）

　　　①対象期間　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

　　　②支払利子額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（延滞利息等約定償還日を超えたことにより支払うべき利息を除く。）
　　　③補給率　　　　　　　全額
２　熊本市が交付する上記利子補給金の請求を熊本市商業金融課長に委任します。なお、利子補給金の受領については、以下の口座名義人の預金口座への振込を依頼します。

	金　融　機　関　　支　店　名
	口座種目
	口　　座　　番　　号

	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

※申請者と同一名義の振込口座を記載してください。
３　関係書類

・金融機関の証明する利子支払実績証明書（別記第２号様式）
	申請者
ご連絡先
	ご担当者氏名

	ご所属

	電話番号

　　※平日９時から１７時に連絡可能な電話番号をご記入願います。
印